

Chhotaki Chetki To, to Chhotaki Chetki

Memorandum (see)

Schedule XLV-Form No. 134

Ag. No. 07. S&D - 2021-22

Shergarhi _____ DIVISION

Shergarhi _____ SUB-DIVISION

Chinta Devi

MEASUREMENT BOOK

1344

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st year maintenance Bill -					
WCS - Maintenance of road					
from - To 1 Achhotaki chowki					
Agelap - Chinta Desi					
At. w/o Hirabai Jagan.					
Post - Rampur Bays.					
date of start - 9.6.2021					
date of comp - 8.6.2022					
Actual date of comp -					
Agreement No - 02/SB0/2021-22					
below -					
date of entry -					

15.1 A. Restoration of trench/					
Borewells with MBBM d-do					
9 x 4.00 x 1.00 x 0.30 = 10.8 m ³					
10 3.00 x 1.00 x 0.30 = 9 m ³					
2 x 3.95 x 1.00 x 0.30 = 2.37					
					T = 22.17 m ³
2. 15.2 (i) 3 x 30m x 0.60 = 54 m ²					
10 x 9 x 0.80 = 72 m ²					
					126 m ²
					126 m ²
3. 15.3 (i) Repair of pot holes					
filled with 75mm					
MBM d-do					
1 x 0.40 x 0.075 = 0.03 m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) 15.91					Maintenance of 200M ² from stone chabdo 1.23 km
(11) 15.19					Maintenance of road stone chabdo 1.230 km
(12) 15.12.01					Cultiv of Bruchas of tree chabdo 03 Nos
(13) 15.12.11					Cultiv of shubs from Roadways chabdo 438 Nos
(14) 15.12.11					Turning of grass and weeds chabdo 2x 16x30m x 100 = 960m ² 2x 13x1.00 = 26m ² T= 986m ²
(15) 15.13					White washing of perimeter wall of Cafeteria Front - 4x 6.15x0.60 = 14.76m ² 4x 6.15x0.40 = 9.84m ² Top - 4x 6.15x0.40 = 9.84m ² 4x 6.15x0.60 = 14.76m ² T= 49.2m ²
(16) 15.09.2024 15.09.24					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of cost				
(15.1.A)	Restoration of rain cut -				
	about city side				
	Trap - 42 item 1				
	$87.22 \text{ m}^3 @ 396.73/\text{m}^3 =$				$8796 =$
(15.2.0)	Making up of Brum -				
	Shoulder drains				
	City side Trap - 42				
	Item 2				
	$123.19 \text{ m}^2 @ 59.66/\text{m}^2 =$				$7350 =$
(15.3.0)	Repair of foot path				
	Filled with 75mm				
	primix carpet etc				
	City side Trap - 42				
	Item 3				
	$0.03 \text{ m}^3 @ 9187.57/\text{m}^3 =$				$276 =$
(15.3.ii)	patch repair over				
	potholes with				
	20mm primix carpet				
	City side Trap - 43				
	Item 4				
	$10.27 \text{ m}^2 @ 240.67/\text{m}^2 =$				$2472 =$
(15.3.iii)	patch repair over				
	bituminous surface with				
	20mm M.S. aggregate				
	City side Trap - 43				
	Item 5				
	$10.27 \text{ m}^2 @ 257.84/\text{m}^2 =$				$2648 =$
Total =					$21542 =$

Continue

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BRPS 1		465385 51061200
(11) 15.11			Main frame of room		
			8 Km stone choko		
			Qty side trap 44		
			Item no 10		
			1.230 km @ 628.22/Rn = 773 =		
(12) 15.12ii			Cutting of branch of tree along		
			Qty side trap 44		
			Item no 12		
			03 nos @ 109.74 each = 329 =		
			438 nos @ 6.73/each = 2948 =		
(13) 15.12iii			Turning of grass		
			weeds along		
			Qty side trap 44		
			Item no 13		
			986 m ² @ 2.24/m ² = 22092		
(14) 15.12			Cutting of shrub from road way along		
			Qty side trap 44		
			Item no 13		
			438 nos @ 6.73/each = 29482		
(15) 15.13			Whitewashing of CD		
			perimeter wall along		
			Qty side trap 44		
			Item no 15		
			49.2 m ² @ 16.32/m ² = 8032		
			Total 15 =		5812320

Continuation

Continuation

Scanned with CamScanner